
1 

Kupní smlouva na věci movité dle § 2079 a násl. občanského zákoníku 
 

 
 

I. Smluvní strany 
 

Prodávající: 
Jméno/Název:   ALBACON Systems, a.s. 
IČ:  01465279  DIČ: CZ01465279 
Místo podnikání/Sídlo:  Chlumova 313/6, 130 00 Praha 3 
zápis v obchodním rejstříku: zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 

v Praze, oddíl B, vložka 18992 
bankovní spojení: 257429128/0300 
e-mail, tel.:   albacon@albacon.cz, 224 502 411 
zastoupen:   Ing. Jaroslav Barták, předseda představenstva 
 
a 
 
Kupující: 
Jméno/Název:   Město Nymburk 
IČ:  00239500  DIČ: CZ00239500 
sídlo     Městský úřad, Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk 
bankovní spojení:  27-0504359359/0800 
e-mail, tel.:   mail@meu-nbk.cz 325 501 301 
zastoupen:   Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta 

 
 

II. Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem této smlouvy je převod vlastnického práva k následujícím movitým věcem, které 
prodávající touto smlouvou prodává a kupující kupuje a přijímá do svého vlastnictví za níže 
uvedenou kupní cenu. Vlastnické právo přechází na kupujícího faktickým převzetím předmětu 
koupě. 

2. Předmět koupě:  Hodnotová počítačka bankovek GLORY GFS 100, s CZK měnou, ověřování 
pravosti bankovek, tři režimy počítání), odkládací přihrádka pro NON-STOP počítání a třídění, 
zánovní zařízení, v ceně dle nabídky 32 000,- Kč + DPH, včetně zaškolení obsluhy a nastavení 
zařízení, doprava na místo dodání. 

3. Místo dodání:  Nymburk, Náměstí Přemyslovců č. 163. 
 
 

III. Kupní cena a platební podmínky 
 
1. Účastníci této smlouvy sjednávají: 

a) kupní cenu za zánovní předmět koupě ve výši 32 000,-- Kč + DPH dle cenové nabídky ze dne 
01.04.2020 

b) platební podmínky – úhrada bankovním převodem do 14 dnů od dodání předmětu koupě. 
 

IV. Další ujednání 
 

1. Riziko změny okolností nese prodávající. 
2. Nebezpečí škody přechází na kupujícího okamžikem faktického převzetí předmětu koupě, které 

bude potvrzeno podpisem dodacího listu či obdobného dokumentu. 
3. K používání zařízení bude dodán kupujícímu návod na používání.  

mailto:albacon@albacon.cz


2 

4. Kupující poskytuje na předmět koupě záruku po dobu 12 měsíců ode dne převzetí předmětu 
koupě kupujícím.  

5. Servisní podmínky: 
a) prodávající se zavazuje, že pravidelnou údržbu (profylaktickou prohlídku) bude provádět 

v rozsahu, který je doporučen výrobcem zařízení dle množství zpracovaných bankovek, 
minimálně však jednou ročně 

b)  hlášení závad realizuje kupující neprodleně po zjištění skutečnosti bránícímu řádnému užívání 
zařízení na kontaktní spojení prodávajícího: 

 email: servis@albacon.cz 

 telefon: 224 502 484 
c) za realizaci pravidelné údržby (profylaktických prohlídek) a pozáručních oprav je cena 

stanovena na základě v tu dobu platného ceníku prodávajícího 
d) po provedeném servisu prodávajícím a podepsané servisní zprávy kupujícím vystaví kupující 

fakturu – daňový doklad, jehož splatnost činí 14 dnů od data doručení. 
 

 
V. Závěrečné ustanovení 

 
1. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými 

oběma smluvními stranami.  
2. Odpověď strany této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou (§ 1740 obč. zák.) není přijetím 

nabídky na uzavření této smlouvy či jejího dodatku.  
3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami. Je vyhotovena ve 

dvou stejnopisech. 
 
 
 
V Praze dne 28.04.2020                 V Nymburce dne 02.04.2020 
 
 
 
Za stranu prodávající:                    Za stranu kupující:  
 
 
 
 
 
 
………………………………………………..       ………………………………………………… 
           Ing. Jaroslav Barták                                                                              Ing. Tomáš Mach, Ph.D. 
      předseda představenstva                                                                                        starosta 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:servis@albacon.cz

